
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

 NR 18/2021 

w sprawie  powołania stałej  komisji do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych w  wyniku 
zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej na terenie Gminy Łubnice 

Na podstawie  art. 30 ust.1, art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) art.19 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1856 oraz z 2021 r. poz. 159), Wójt Gminy Łubnice 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje stałą Komisję  do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń 
noszących znamiona klęski żywiołowej na terenie Gminy Łubnice, zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2.  

W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łubnicach - Pani  Jadwiga 
Podejma 

2) Członek - Kierownik referatu ds. inwestycji, zamówień publicznych oraz pozyskiwania środków unijnych - 
Pan Andrzej Trzeciak 

3) Członek -  Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Wieruszowie -Pan Roman Kula 

§ 3.  

Do zadań Komisji należy: 

1) Dokonanie wizji lokalnej w terenie 

2) Zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych klęską żywiołową 

3) Ustalenie powstałych strat i określenie ich zakresu, 

4) Oszacowanie strat powstałych w infrastrukturze komunalnej i prywatnym mieniu mieszkańców Gminy 

5) Sporządzenie protokołu z powstałych strat 

§ 4.  

W pracach Komisji nie może uczestniczyć mniej niż 3 osoby. W przypadku nieobecności członka komisji 
Wójt Gminy wyznacza osobę na zastępstwo. 

§ 5.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFBA98B7-7F03-4E12-A5FD-054DCBEE61F5. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5


